СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов пятого созыва

от 28 ноября 2012 г. №С-23/08
с. Порецкое

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Порецкого района

Чувашской Республики от 09 апреля 2010 г. №С-40/5

«Об утверждении состава административной комиссии»

В соответствии с Законом Чувашской Республики «Об административных комиссиях», Положением об административной комиссии при исполнительно – распорядительном органе местного самоуправления администрации Порецкого района, Собрание депутатов Порецкого района р е ш и л о:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Порецкого района четвертого созыва от 9 апреля 2010 года  №С-40/5 «Об утверждении состава административной комиссии» (с изменениями от 10.10.2010 г. №С-02/12, 29.08.2011 г. №С-10/06, 17.11.2011г. №С-12/09):

1.1. Вывести из состава административной комиссии И.А. Блозерцева;

              1.2. Ввести в состав административной комиссии И. Ю. Никонорову – главного специалиста – эксперта – по кадровой работе и делопроизводству отдела организационной работы и правового обеспечения администрации Порецкого района;

              1.3. Утвердить секретарем административной комиссии И. Ю. Никонорову.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Порецкого района                                                                                          Л.Г. Васильев